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Protokół 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu 
Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 24 marca 2015r. o godz. 12.00 
w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

  Posiedzenie poprowadziła pani Żanetta Kaźmierczak – Przewodnicząca Komi-
sji Budżetu i Mienia Powiatu Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad 
stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło sześciu jej członków zgod-
nie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 

 Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany porządek 
posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jedno-
myślnie (w punkcie drugim porządku obrad obecnych było 4 członków Komisji). 

  W dalszej części obrad, Radni jednomyślnie przyjęli protokół z poprzedniego 
posiedzenia Komisji w dniu 17 lutego 2015r. (w punkcie trzecim porządku obrad 
obecnych było 4 członków Komisji).  

 W punkcie 4 porządku obrad, pani Arleta Miłuch – Dyrektor Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy przedstawiła analizę budżetu na realizację 
zadań z zakresu pieczy zastępczej w latach 2014 – 2015. Pani Dyrektor szczegółowo 
omówiła realizację poszczególnych paragrafów planu dochodów i wydatków Rozdz. 
85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze oraz Rozdz. 85204 Rodziny zastępcze  
i udzieliła wyczerpujących odpowiedzi na zadawane przez Radnych pytania. Materiał 
pisemny stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Komisja nie wniosła zastrzeżeń  
(od punktu czwartego porządku obrad obecni byli wszyscy członkowie Komisji  
– doszli Radny Adam Ryfa i Starosta Wojciech Porzych).   
 
  W punkcie 5 porządku obrad, Komisja przystąpiła do opiniowania materiałów  
na VII Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 26 marca 2015r.: 
- projekt uchwały w sprawie określenia zadań i podziału środków finansowych  

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2015r. został 
przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie, 

- projekt uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową dla Powiatu  
Bydgoskiego na lata 2015 – 2025, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowa-
ny pozytywnie, 

- projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2015 – został 
przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

 
   W punkcie 6 porządku obrad, przeznaczonym na wolne głosy i wnioski, pierw-
sza zabrała głos Radna Elżbieta Wysocka, która zapytała się czy jest może planowana 
budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej prowadzącej z Chrośny  
do Nowej Wsi Wielkiej?  Starosta odpowiedział, że jest w planach budowa takiej 
ścieżki. Radny Romuald Góralczyk zapytał się o wyniki ostatniego spotkania z Burmi-
strzami i Wójtami? Starosta wyjaśnił, że jest pełna zgodność co do planu budowy  
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ścieżek. Wprowadzone zostały niewielkie korekty. Dodał również, że w ramach  
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych jest do rozdysponowania kwota 80 mln zł 
na budowę ścieżek, a w dniu dzisiejszym zbiera się zespół roboczy ZIT-u. Rady Adam 
Ryfa zauważył, że jak wynika z doniesień medialnych UE kwestionuje tworzenie  
ZIT-u w formie porozumienia cywilno – prawnego zamiast stowarzyszenia. Starosta 
wyjaśnił, że problem został rozwiązany. Musi być instytucja pośrednicząca, którą zo-
stało Miasto Bydgoszcz.   

 
  Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca zamknęła  
posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu o godz. 13-tej. 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Żanetta Kaźmierczak 
- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Joanna Kin 
- wiceprzewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

3. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

5. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

6. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


